



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27032026-271348
CG-DL-E-27032026-271348

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2
PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 14]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मार्च 27, 2026/चैत्र 6, 1948

No. 14]

NEW DELHI, FRIDAY, MARCH 27, 2026/CHAITRA 6, 1948

वस्त्र मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 19 मार्च, 2026

फा. सं. एस-25011/8/2022-सिल्क.—राष्ट्रपति, कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के स्थापना अधिकारी कार्यालय के दिनांक 05 जनवरी, 2026 के पत्र संख्या 10/5/2025- ईओ(एमएम-II) के अनुसरण में, सुश्री गिरिशा पीएस, आईएएस (एपी:2012) को वस्त्र मंत्रालय के अधीन केंद्रीय रेशम बोर्ड, बेंगलुरु में निदेशक (वित्त) के पद पर प्रतिनियुक्ति के आधार पर 09 जनवरी, 2026 की पूर्वाह्न से 5 वर्ष की अवधि के लिए या अगले आदेश तक, जो भी पहले हो, नियुक्त करते हैं।

पदमिनी सिंगला, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF TEXTILES

NOTIFICATION

New Delhi, the 19th March, 2026

F. No. S-25011/8/2022-Silk.—In pursuance of the Office of Establishment Officer, Department of Personnel and Training's Communication no. 10/5/2025- EO(MM-II) dated 05th January, 2026, the President is pleased to appoint Shri Girisha P. S., IAS (AP:2012) to the post of Director (Finance) in Central Silk Board, Bengaluru under the M/o Textiles on deputation basis with effect from the forenoon of 09th January, 2026, for a period of 5 years or till further order, whichever is earlier.

PADMINI SINGLA, Jt. Secy.